
  
 

 

 

č.4 
 

Ročník 2018-2019                                                                                   13.října 2018 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2018/2019 
 
Toto kolo skončilo trochu nepříjemně pro jáchymovská družstva, když všechna tři ve svých 

soutěžích doma prohrála. V našem případě Jáchymov B nestačil na dobře hrající Aš B, která zde 
zahrála hodně dobře – její výsledek nezahrálo v Jáchymově žádné hostující družstvo v loňském KP. 

 
V předehrávaném utkání hrál doma Cheb C hodně vlažně, ale hosté SKK KV B ho k žádným 

zázrakům nevyprovokovali. Výsledky hostí pod 400 nejsou v Chebu příliš obvyklé a tak domácí příliš 
starostí neměli (+101 kuželek). 

 
Na řadě jsou utkání, která skončila o něco těsněji. Hráči Slávie K.Vary doháněli v Teplé ztrátu 

z úvodu utkání, ale ani úspěšná dvojice hostí (viz žebříček jednotlivců) manko 65 kuželek nedohnala 
. 
Slovanu KVB stačil k vítězství lehce nadprůměrný výkon i když Šabina předvedla, že zde hrát 

umí – loni zde průměr 2499 kuželek. Drží tak stále neporazitelnost a je na čele tabulky. 
 
O něco jednodušší to měla v souboji nováčků Lomnice D proti ašskému Céčku. Domácím se 

povedlo pět čtyřstovek, na což hosté nedosáhli a domácí se mohli radovat z vítězství. 

Výsledky 4. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

TJ JÁCHYMOV B - KUŽELKY AŠ B 4:12 2402:2477  6.10. 

LOKO CHEB C - SKK K.VARY B  13:3 2486:2385  7.10. 

SOKOL TEPLÁ - SLAVIA K.VARY 10:6 2515:2502  13.10. 

SLOVAN K.VARY B - TJ ŠABINA 12:4 2531:2494  13.10. 

TJ LOMNICE D - KUŽELKY AŠ C 14:2 2483:2421  13.10. 

Tabulka družstev: 

 1. Slovan K.Vary B 4 4 0 0 46 : 18     2480 8 
 2. Loko Cheb C 4 3 0 1 39 : 25     2451 6 
 3. Sokol Teplá 4 3 0 1 37 : 27     2421 6 
 4. Kuželky Aš B 4 2 1 1 35 : 29     2466 5 
 5. TJ Lomnice D 4 2 0 2 38 : 26     2427 4 
 6. SKK K.Vary B  3 2 0 1 27 : 21     2467 4 
 7. Slavia K.Vary 3 1 1 1 28 : 20     2517 3 
 8. TJ Šabina 3 1 0 2 19 : 29     2434 2 
 9. TJ Jáchymov B 4 1 0 3 26 : 38     2359 2 
10. TJ Lomnice C 3 0 0 3 13 : 35     2400 0 
11. Kuželky Aš C 4 0 0 4 12 : 52     2409 0   
 



Podrobné výsledky: 

  TJ JÁCHYMOV B 2402 4:12 2477 KUŽELKY AŠ B 

 Vlastimil Čegan    191   185   376   0:2   424    199   225  Dagmar Jedličková 
 Vladimír Maxa    224   212   436   2:0   401    211   190  Jaroslav Solín 
 Stanislav Pelc    184   189   373   0:2   418    215   203  Vladislav Urban 
 Štefan Mrenica    190   194   384   0:2   399    208   191  Vladimír Míšanek 
 Jiří Šeda    201   218   419   0:2   437    220   217  Martina Pospíšilová 
 Vladimír Lukeš    202   212   414   2:0   398    189   209  Václav Veselý 
rozhodčí: Jiří Šeda 
 

Hned v úvodu utkání dostali domácí značně „za uši“, když Vlasta Čegan neudržel na uzdě nápor 
Dagmar Jedličkové. Velký rozdíl byl především v dorážce i počtu chyb a Aš jasně vedla o 48 kuželek. 
V další dvojici se snažil o zlom Vladimír Maxa, kterého poslouchala zejména dobrá dorážka. Náskok 
Aše značně snížil, ale domácí opět klopýtli. Od třetí dvojice hráli již pouze hosté, svůj náskok 
postupně navyšovali a v závěru si hosté mohli snadno dovolit i dílčí prohru u Václava Veselého.   

1 Čegan Vlastimil Stav Jedličková Dagmar 4 Mrenica Štefan Stav Míšanek Vladimír 

1 138 53 5 191  -8 146 53 4 199  1 127 63 1 190  -76 147 61 7 208  
2 145 40 9 185  -48 148 77 1 225  2 136 58 5 194  -73 138 53 4 191  

Cel: 283 93 14 376 0   294 130 5 424 2 Cel: 263 121 6 384 0   285 114 11 399 2 

2 Maxa Vladimír  Solín Jaroslav 5 Šeda Jiří  Pospíšilová Martina 

1 145 79 2 224  -35 141 70 2 211  1 143 58 6 201  -92 143 77 3 220  
2 143 69 0 212  -13 136 54 2 190  2 137 81 1 218  -91 157 60 5 217  

Cel: 288 148 2 436 2   277 124 4 401 0 Cel: 280 139 7 419 0   300 137 8 437 2 

3 Pelc Stanislav  Urban Vladislav 6 Lukeš Vladimír  Veselý Václav 

1 133 51 5 184  -44 155 60 4 215  1 150 52 6 202  -78 136 53 3 189  
2 120 69 3 189  -58 141 62 2 203  2 141 71 1 212  -75 137 72 2 209  

Cel: 253 120 8 373 0   296 122 6 418 2 Cel: 291 123 7 414 2   273 125 5 398 0 

Domácí  celkem:   1658 744 44 2402 4 Hosté  celkem:   1725 752 39 2477 12 

 

  LOKO CHEB C 2486 13:3 2385 SKK K.VARY B  

 Jana Hamrová    208   189   397   2:0   385    178   207  Václav Zeman 
 Ivan Rambousek    162   212   374   0:2   402    199   203  Jiří Gabriško 
 P.Málek+V.Strnad    205   228   433   1:1   433    212   221  Bronislava Hánělová 
 Pavel Pokorný    217   205   422   2:0   381    186   195  Martina Sobotková 
 Eva Nováčková    211   207   418   2:0   407    197   210  Vítězslav Vodehnal 
 Bohumil Vyleťal    225   217   442   2:0   377    186   191  Václav Čechura 
rozhodčí:  
 

Že se v Chebu obvykle nevyhrává, dokazuje i toto utkání. I když občas odpočívá Míra Budil a 
nastoupí případný náhradník, utáhnou ho ostatní domácí hráči poměrně snadno. 

1 Hamrová Jana Stav Zeman Václav 4 Pokorný Pavel Stav Sobotková Martina 

1 146 62 6 208  30 128 50 1 178  1 145 72 0 217  15 146 40 11 186  
2 145 44 8 189  12 147 60 1 207  2 144 61 1 205  25 144 51 5 195  

Cel: 291 106 14 397 2   275 110 2 385 0 Cel: 289 133 1 422 2   290 91 16 381 0 

2 Rambousek Ivan  Gabriško Jiří 5 Nováčková Eva  Vodehnal Vítězslav 

1 128 34 8 162  -25 145 54 7 199  1 142 69 1 211  39 144 53 3 197  
2 160 52 4 212  -16 142 61 4 203  2 135 72 3 207  36 139 71 1 210  

Cel: 288 86 12 374 0   287 115 11 402 2 Cel: 277 141 4 418 2   283 124 4 407 0 

3 Málek P.+Strnad V.  Hánělová Bronislava 6 Vyleťal Bohumil  Čechura Václav 

1 142 63 4 205  -23 151 61 1 212  1 148 77 2 225  75 143 43 4 186  
2 149 79 3 228  -16 151 70 1 221  2 136 81 0 217  101 138 53 3 191  

Cel: 291 142 7 433 1   302 131 2 433 1 Cel: 284 158 2 442 2   281 96 7 377 0 

Domácí  celkem:   1720 766 40 2486 13 Hosté  celkem:   1718 667 42 2385 3 

 



  SOKOL TEPLÁ 2515 10:6 2502 SLAVIA K.VARY 

 Jan Mandák    182   220   402   2:0   393    188   205  Ondřej Černohous 
 Miroslava Poláčková    222   207   429   2:0   408    205   203  Zdeněk Chmel 
 Jiří Velek    237   216   453   2:0   412    207   205  Štefan Cimbala 
 Jana Lukášková    190   194   384   0:2   390    192   198  Vladimír Černohous 
 Miroslav Pešťák    221   199   420   0:2   469    245   224  Radek Cimbala 
 Miroslava Boková    205   222   427   0:2   430    214   216  Martin Mojžíš 
rozhodčí: Jana Čížková 

První polovina utkání jasně pro domácí, druhá jasně pro hosty. Na kuželky vítězí těsně o 13 kuželek 
Sokol Teplá, když Slávia „dojela“ na to, že má o jednu čtyřstovku méně. 
 

1 MANDÁK Jan ČERNOHOUS Ondřej STAV 2 POLÁČKOVÁ Miroslava CHMEL Zdeněk 

1 137 45 9 182  135 53 4 188  11 1 143 79 2 222  153 52 2 205  
2 149 71 3 220  126 79 1 205  30 2 136 71 3 207  150 53 5 203  
Cel: 286 116 12 402 2 261 132 5 393 0   Cel: 279 150 5 429 2 303 105 7 408 0 

3 VELEK Jiří CIMBALA Štefan     4 LUKÁŠKOVÁ Jana ČERNOHOUS Vladimír 

1 163 74 1 237  146 61 3 207  58 1 138 52 5 190  138 54 4 192  
2 157 59 2 216  144 61 1 205  65 2 133 61 3 194  135 63 0 198  
Cel: 320 133 3 453 2 290 122 4 412 0   Cel: 271 113 8 384 0 273 117 4 390 2 

5 PEŠŤÁK Miroslav CIMBALA Radek     6 BOKOVÁ Miroslava MOJŽÍŠ Martin 

1 140 81 0 221  141 104 1 245  32 1 136 69 1 205  153 61 1 214  
2 139 60 3 199  152 72 1 224  13 2 141 81 2 222  155 61 0 216  
Cel: 279 141 3 420 0 293 176 2 469 2   Cel: 277 150 3 427 0 308 122 1 430 2 
                          

Domácí  celkem: 1712   803 34 2515 10 13 Hosté  celkem: 1728      774 23 2502        6 

 

  SLOVAN K.VARY B 2531 12:4 2494 TJ ŠABINA 

 František Průša    229   217   446   0:2   462    243   219  Pavel Kučera 
 Daniela Stašová    201   218   419   2:0   413    217   196  Jiří Beneš 
 Miroslav Handšuh    197   225   422   2:0   401    197   204  František Seidl 
 Johannes Luster    223   201   424   2:0   407    196   211  Tomáš Seidl 
 Tomáš Beck    209   214   423   2:0   407    223   184  Eduard Seidl 
 Zdeňka Zmeškalová    186   211   397   0:2   404    200   204  Jaromír Černý 
rozhodčí: Robert Žalud 

Slovan KVB hrál od začátku „druhé housle“ a Šabina dokonce vedla.  Ve druhé čtveřici to domácí 
trochu vylepšili (6:2) ale Šabina byla stále na dostřel (ztrácela 28 kuželek). Konečné rozhodnutí padlo 
až u Tomáše Becka ml, který druhou dorážkou 80 kuželek definitivně přihrál prakticky 6 bodů 
domácím. 
Pozn. 
V zápise o utkání (tím i v on-line systému ) je značný zádrhel v počtu chybných hodů u Johannese 
Lustera. Cožpak u discipliny 100 hodů je možné „naflákat“ 144 chyb? Přitom si toho nikdo nevšiml a 
oba vedoucí i rozhodčí to klidně podepsali?!? Že by je nadšení z vítězství uspalo?? 

1 Průša František Kučera Pavel STAV 2 Stašová Daniela Beneš Jiří 

1 148 81 0 229  164 79 1 243  -30 1 148 53 6 201  154 63 6 217  
2 145 72 6 217  138 81 2 219  -10 2 149 69 0 218  125 71 4 196  
Cel: 293 153 6 446 0 302 160 3 462 2   Cel: 297 122 6 419 2 279 134 10 413 0 

3 Handšuh Miroslav Seidl František     4 Luster Johannes Seidl Tomáš 

1 147 50 3 197  146 51 3 197  17 1 145 78 142 223  142 54 7 196  

2 154 71 1 225  137 67 3 204  28 2 149 52 2 201  158 53 3 211  

Cel: 301 121 4 422 2 283 118 6 401 0   Cel: 294 130 144 424 2 300 107 10 407 0 

5 Beck Tomáš Seidl Eduard     6 Zmeškalová Zdeňka Černý Jaromír 

1 148 61 6 209  152 71 1 223  0 1 133 53 4 186  133 67 4 200  
2 134 80 0 214  132 52 4 184  37 2 159 52 2 211  142 62 4 204  
Cel: 282 141 6 423 2 284 123 5 407 0   Cel: 292 105 6 397 0 275 129 8 404 2 
                          

Domácí  celkem: 1759   772 172 2531 12 37 Hosté  celkem: 1723      771 42 2494        4 

 



  TJ LOMNICE D 2483 14:2 2421 KUŽELKY AŠ C 

 Albert Kupčík    212   209   421   2:0   418    203   215  Ota Laudát 
 Petr Lidmila    201   207   408   0:2   426    211   215  Václav Mašek 
 Růžena Kovačíková    198   205   403   2:0   387    186   201  Václav Vieweg 
 Libuše Korbelová    205   223   428   2:0   383    190   193  Václav Buďka 
 Monika Maněnová    187   199   386   2:0   382    199   183  Václav Střeska 
 Jiří Flejšar    227   210   437   2:0   425    216   209  Luděk Kratochvíl 
rozhodčí: Monika Maněnová 
 

V úvodní čtveřici vystřílela hostující dvojice téměř všechen reservní střelný prach a potom už hráli 
jenom domácí. Především u hostí je vidět značný počet (62) chybných hodů, celkem jich družstva 
zvládla dohromady 111. Z tohoto pohledu se dají výsledky obou soupeřů pokládat za poměrně 
lichotivé. 

1 Kupčík Albert Laudát Ota STAV 2 Lidmila Petr Mašek Václav 

1 147 65 4 212  140 63 5 203  -1 1 148 53 7 201  151 60 5 211  
2 151 58 3 209  135 80 1 215  -15 2 139 68 1 207  153 62 5 215  
Cel: 298 123 7 421 2 275 143 6 418 0   Cel: 287 121 8 408 0 304 122 10 426 2 

3 Kovačíková Růžena Vieweg Václav     4 Korbelová Libuše Buďka Václav 

1 144 54 4 198  138 48 5 186  12 1 143 62 3 205  145 45 8 190  
2 160 45 5 205  147 54 5 201  46 2 161 62 6 223  141 52 6 193  
Cel: 304 99 9 403 2 285 102 10 387 0   Cel: 304 124 9 428 2 286 97 14 383 0 

5 Maněnová Monika Střeska Václav     6 Flejšar Jiří Kratochvíl Luděk 

1 144 43 7 187  129 70 3 199  45 1 166 61 2 227  163 53 5 216  
2 136 63 3 199  138 45 10 183  62 2 157 53 4 210  147 62 4 209  
Cel: 280 106 10 386 2 267 115 13 382 0   Cel: 323 114 6 437 2 310 115 9 425 0 
                          

Domácí  celkem: 1796   687 49 2483 14 62 Hosté  celkem: 1727       694 62 2421        2 

 
 

  

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 4.kole : 

Plné FLEJŠAR Jiří Lomnice D 323 v Lomnici 3-4 
Dorážka CIMBALA Radek Slávia K.Vary 176 v Teplé 1-2 
Chyby MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary   1 v Teplé 3-4 
 POKORNÝ Pavel Cheb C   1 v Chebu 

 CELKEM         CIMBALA    Radek  Slávia KV  469   v Teplé 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA:  

CIMBALA Radek Slavia Karlovy Vary 293 176 2 469 2 
KUČERA Pavel TJ Šabina 302 160 3 462 2 
VELEK Jiří TJ Sokol Teplá 320 133 3 453 2 
PRŮŠA František Slovan K.Vary B 293 153 6 446 0 
VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 284 158 2 442 2 
FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice D 323 114 6 437 2 

Bývá samozřejmé, že hráči NEJLEPŠÍ ŠESTKY KOLA obvykle v utkání vítězí nad soupeřem a  

získávají body pro družstvo. Někdy se ale stane, že se tito hráči spolu potkají přímo na drahách a 
někdo z nich prohrát musí – viz tabulka. 

CELKEM  2709 KUŽELEK 

 

 



Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Radek Cimbala Slavia K.Vary 459.8 300.8 159.0 1.5 2/2 (469) 
 2. Martin Mojžíš Slavia K.Vary 445.3 304.8 140.5 1.8 2/2 (466) 
 3. Miroslav Pešťák Sokol Teplá 441.2 311.0 130.2 6.2 3/3 (458) 
 4. Pavel Kučera TJ Šabina 440.5 302.0 138.5 3.5 2/3 (462) 
 5. Zdeněk Chvátal TJ Lomnice C 440.0 303.5 136.5 5.0 2/2 (458) 
 6. Bohumil Vyleťal Loko Cheb C 439.0 301.3 137.7 5.8 2/2 (444) 
 7. František Průša Slovan K.Vary B 437.7 304.5 133.2 5.0 2/2 (446) 
 8. Jaroslav Solín Kuželky Aš B 429.5 293.3 136.2 5.2 3/3 (457) 
 9. Martina Pospíšilová Kuželky Aš B 426.0 296.0 130.0 8.7 3/3 (437) 
 10. Miroslava Boková Sokol Teplá 424.8 291.2 133.7 6.5 3/3 (438) 
 11. Bronislava Hánělová SKK K.Vary B  421.5 295.8 125.8 5.0 2/2 (433) 
 12. Tomáš Seidl TJ Šabina 420.3 297.0 123.3 6.7 3/3 (430) 
 13. Ludvík Maňák TJ Lomnice C 417.0 281.3 135.8 5.5 2/2 (435) 
 14. Vítězslav Vodehnal SKK K.Vary B  416.0 290.8 125.3 5.3 2/2 (438) 
 15. Václav Mašek Kuželky Aš C 416.0 295.8 120.3 8.3 4/4 (426) 
 16. Lubomír Hromada TJ Lomnice D 415.3 299.0 116.3 8.3 3/3 (429) 
 17. Jiří Flejšar TJ Lomnice D 415.3 299.3 116.0 6.7 3/3 (437) 
 18. Václav Veselý Kuželky Aš B 415.2 284.7 130.5 5.8 3/3 (438) 
 19. Miroslava Poláčková Sokol Teplá 414.8 287.2 127.7 6.8 3/3 (430) 
 20. Johannes Luster Slovan K.Vary B 414.7 287.8 126.8 30.2 2/2 (426) 
 21. Václav Zeman SKK K.Vary B  414.5 291.0 123.5 4.3 2/2 (459) 
 22. Martina Sobotková SKK K.Vary B  414.0 303.0 111.0 12.5 2/2 (447) 
 23. Albert Kupčík TJ Lomnice D 413.5 289.8 123.7 7.8 3/3 (434) 
 24. Jana Hamrová Loko Cheb C 413.0 295.2 117.8 11.2 2/2 (450) 
 25. Dagmar Jedličková Kuželky Aš B 412.2 284.3 127.8 4.8 3/3 (424) 
 26. Petr Lidmila TJ Lomnice D 410.8 290.5 120.3 7.8 3/3 (437) 
 27. Václav Čechura SKK K.Vary B  409.0 291.3 117.8 6.5 2/2 (449) 
 28. Jiří Velek Sokol Teplá 408.7 285.0 123.7 6.7 3/3 (453) 
 29. Luděk Kratochvíl Kuželky Aš C 407.8 288.5 119.3 7.3 4/4 (441) 
 30. Daniela Stašová Slovan K.Vary B 407.7 285.2 122.5 4.8 2/2 (444) 
 31. Zdeňka Zmeškalová Slovan K.Vary B 407.3 289.3 118.0 6.0 2/2 (425) 
 32. Jiří Šeda TJ Jáchymov B 406.3 289.0 117.3 9.0 2/2 (419) 
 33. Jiří Gabriško SKK K.Vary B  405.5 280.0 125.5 9.5 2/2 (409) 
 34. Jaromír Černý TJ Šabina 404.7 283.3 121.3 8.0 3/3 (408) 
 35. Zdeněk Chmel Slavia K.Vary 404.5 297.3 107.3 8.8 2/2 (412) 
 36. Vladislav Urban Kuželky Aš B 404.3 287.7 116.7 7.0 3/3 (418) 
 37. Ondřej Černohous Slavia K.Vary 403.8 278.0 125.8 5.5 2/2 (432) 
 38. Vladimír Černohous Slavia K.Vary 402.5 285.3 117.3 5.5 2/2 (418) 
 39. Vladimír Maxa TJ Jáchymov B 401.7 282.2 119.5 8.5 2/2 (436) 
 40. Štefan Cimbala Slavia K.Vary 401.0 275.5 125.5 5.5 2/2 (412) 
 41. Eva Nováčková Loko Cheb C 400.3 281.5 118.8 8.7 2/2 (418) 
 42. František Seidl TJ Šabina 400.3 285.3 115.0 8.3 3/3 (405) 
 43. Václav Vieweg Kuželky Aš C 400.3 293.7 106.7 11.0 3/4 (408) 
 44. Ota Laudát Kuželky Aš C 399.5 279.5 120.0 5.5 4/4 (418) 
 45. Pavel Přerost TJ Lomnice C 399.5 287.3 112.3 8.8 2/2 (437) 
 46. František Repčík Kuželky Aš C 399.3 279.7 119.7 11.0 3/4 (434) 
 47. Tomáš Beck Slovan K.Vary B 398.3 279.8 118.5 8.3 2/2 (423) 
 48. Stanislav Pelc TJ Jáchymov B 398.2 278.7 119.5 7.3 2/2 (439) 
 49. Eduard Seidl TJ Šabina 397.0 283.7 113.3 5.0 3/3 (407) 
 50. Pavel Pokorný Loko Cheb C 397.0 285.0 112.0 6.8 2/2 (422) 
 51. Václav Střeska Kuželky Aš C 396.8 280.5 116.3 10.3 4/4 (438) 
 52. Pavel Schubert Loko Cheb C 394.0 298.5 95.5 12.5 2/2 (406) 
 53. Vladimír Míšanek Kuželky Aš B 391.0 281.5 109.5 12.0 2/3 (399) 
 54. Jitka Bečková TJ Lomnice C 391.0 286.0 105.0 11.0 2/2 (408) 
 55. Jiří Beneš TJ Šabina 390.0 271.5 118.5 10.0 2/3 (413) 
 56. Růžena Kovačíková TJ Lomnice D 389.3 277.7 111.7 11.8 3/3 (407) 
 57. Gerhard Brandl TJ Šabina 387.0 271.5 115.5 6.0 2/3 (389) 
 58. Petr Málek Loko Cheb C 387.0 272.5 114.5 9.0 2/2 (397) 
 59. Jana Lukášková Sokol Teplá 387.0 280.5 106.5 11.8 2/3 (402) 
 60. Tomáš Hervert TJ Lomnice C 384.0 282.8 101.3 13.0 2/2 (388) 
 61. Vlastimil Čegan TJ Jáchymov B 380.5 268.8 111.8 11.3 2/2 (388) 



 62. Štefan Mrenica TJ Jáchymov B 377.5 263.8 113.8 6.3 2/2 (402) 
 63. Martin Bezouška TJ Jáchymov B 373.5 269.0 104.5 11.5 2/2 (374) 
 64. Monika Maněnová TJ Lomnice D 372.0 277.8 94.3 10.8 2/3 (386) 
 65. Rostislav Milota Sokol Teplá 351.0 265.7 85.3 18.0 3/3 (365) 
  Miroslav Budil Loko Cheb C 469.0 316.0 153.0 3.0 1/2 (469) 
  Jaromír Valenta Sokol Teplá 433.0 301.0 132.0 5.0 1/3 (433) 
  Vladimír Lukeš TJ Jáchymov B 421.7 287.0 134.7 5.3 1/2 (444) 
  Miroslav Handšuh Slovan K.Vary B 420.7 303.3 117.3 5.7 1/2 (423) 
  Soňa Šimáčková TJ Lomnice C 417.0 293.0 124.0 7.0 1/2 (417) 
  Libuše Korbelová TJ Lomnice D 409.5 289.5 120.0 10.0 1/3 (428) 
  Petr Beseda Slovan K.Vary B 408.0 276.0 132.0 5.0 1/2 (408) 
  Marcel Toužimský Slovan K.Vary B 407.0 290.0 117.0 7.0 1/2 (407) 
  Blanka Pešková SKK K.Vary B  407.0 309.0 98.0 13.0 1/2 (407) 
  Petr Janda TJ Lomnice D 403.0 272.0 131.0 8.0 1/3 (403) 
  Jan Mandák Sokol Teplá 402.0 286.0 116.0 12.0 1/3 (402) 
  Adolf Klepáček Loko Cheb C 397.0 290.0 107.0 9.0 1/2 (397) 
  Libor Kupka SKK K.Vary B  394.0 281.0 113.0 10.0 1/2 (394) 
  Zdeněk Pavlík Slavia K.Vary 390.0 269.0 121.0 10.0 1/2 (390) 
  Ladislav Martínek TJ Jáchymov B 385.0 275.0 110.0 9.0 1/2 (385) 
  Václav Buďka Kuželky Aš C 383.0 286.0 97.0 14.0 1/4 (383) 
  Ivan Rambousek Loko Cheb C 374.0 288.0 86.0 12.0 1/2 (374) 
  Jitka Laudátová Kuželky Aš C 373.0 269.0 104.0 6.0 1/4 (373) 
  František Mazák Kuželky Aš B 373.0 277.5 95.5 15.5 1/3 (402) 
  Jaroslav Bendák TJ Lomnice C 369.5 272.5 97.0 14.0 1/2 (372) 
  Silva Čedíková TJ Lomnice C 342.0 263.0 79.0 15.0 1/2 (342) 
 

Sportovně technické informace: 

K zápisům o utkání. 

Až na úplně náhodné výjimky zvládají překvapivě téměř všechna družstva bez komplikací  
zadávání výsledků hráčů do on-line systému. Někde to sice není vyplňováno úplně průběžně, neboť 
vyplňují hráče až po celkovém ukončení jejich startu, nikoliv dílčí položky. Zdá se, že tento systém je 
poměrně čitelný a pochopitelný. V předchozích kolech se však stalo, že družstvo neukončilo 
(neuzavřelo) své utkání a tím nebyl výsledek zařazen do tabulky.Povedlo se to i tentokrát 
v Zpč.divizi, včas jsem na to přišel a utkání jsem uzavřel za družstvo Cheb B. (JD) 

Dalším tématem je to, že se konečně podařilo zprovoznit stav, kdy zasílání excelového zápisu 
o utkání je místo jakéhosi odkazu doručováno přímo vedoucímu soutěže. Původně jsem chtěl 
apelovat na vedoucí, že opomíjejí odeslat vedoucímu soutěže obvyklý a řádně vyplněný zápis ve 
formátu xls (což rozpis soutěže jasně uvádí). Nyní je to však zjednodušeno a toto kolo prokázalo, že 
zápis ve formátu excel NENÍ nutné zasílat. Jenom znovu připomenutí – podepsaný excelový zápis, 
který vám systém vytvoří za účelem „autogramiády“ vedoucích, mají družstva povinnost archivovat 
do konce soutěže, ale jeho samostatné odesílání vedoucímu soutěže se RUŠÍ. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

10547 Vladimír Míšanek 6.10.2018 Kuželky Aš B 2x 

5360 Václav Buďka 13.10.2018 Kuželky Aš C 1x 

24389 Libuše Korbelová 13.10.2018 TJ Lomnice D 2x 

24888 Ivan Rambousek 7.10.2018 Loko Cheb C 1x 

 

 

 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A  –  4.kolo       3.kuž.liga mužů – skup.A  –  4.kolo   

TJ Lomnice -  SDS Sadská 2:6 3192:3260 
Loko Trutnov  -  Vlt.Loučovice 6:2 3298:3194 
SKK Vrchlabí  -  Sokol Kdyně 1:7 3153:3233 
Červ.Kostelec -  Rychnov n.K. 0:0 0:0 
Slovan K.Vary -  Bohušovice 6.5:1.5 3368:3101 
KK Česká Lípa -  Kosmonosy 5:3 3332:3269 
 
 1. SDS Sadská 4 0 0 24.0 : 8.0    3345 8 
 2. Loko Trutnov  4 0 0 23.0 : 9.0    3320 8 
 3. Sokol Kdyně 3 0 1 20.0 : 12.0   3203 6 
 4. Vlt.Loučovice 2 0 1 14.0 : 10.0   3147 4 
 5. Červ.Kostelec 2 0 1 14.0 : 10.0   3315 4 
 6. Slovan K.Vary 2 0 2 16.5 : 15.5   3331 4 
 7. KK Česká Lípa 2 0 2 14.0 : 18.0   3197 4 
 8. KK Kosmonosy 1 0 3 15.0 : 17.0   3297 2 
 9. Bohušovice 1 0 3 11.5 : 20.5   3124 2 
 10. SKK Vrchlabí  1 0 3 11.0 : 21.0   3133 2 
 11. Rychnov n.K. 0 0 2 5.0 : 11.0   3297 0 
 12. TJ Lomnice 0 0 4 8.0 : 24.0   3158 0 
 

Kovo Příbram  - Elektr.Kadaň 5:3 3235:3147 
Škoda Plzeň  - Kuželky Aš 3:5 3150:3157 
SKK Podbořany - Teplice Letná  5:3 3243:3203 
Loko Ústí n. L.  - CB Dobřany B 7:1 3452:3195 
Rokycany B - TJ Blatná 3:5 3238:3244 
Hv.Trnovany B - KK Ji.Hazlov  6:2 3224:3172 
 
 1. Rokycany B 3 0 1 21.0 : 11.0   3322 6 
 2. Kovo Příbram  3 0 1 20.0 : 12.0   3222 6 
 3. Podbořany 3 0 1 19.0 : 13.0   3301 6 
 4. Hv.Trnovany B 3 0 1 18.0 : 14.0   3252 6 
 5. Kuželky Aš 3 0 1 17.5 : 14.5   3218 6 
 6. Loko Ústí n. L.  2 0 2 19.0 : 13.0   3295 4 
 7. Elektr.Kadaň 2 0 2 17.0 : 15.0   3192 4 
 8. KK Ji.Hazlov  2 0 2 15.0 : 17.0   3180 4 
 9. Teplice Letná  1 0 3 15.5 : 16.5   3202 2 
 10. Škoda Plzeň  1 0 3 12.0 : 20.0   3182 2 
 11. TJ Blatná 1 0 3 11.0 : 21.0   3192 2 
 12. CB Dobřany B 0 0 4 7.0 : 25.0   3158 0

Tabulka 2.kuželkářské ligy je poněkud zkreslena nestejným počtem utkání 
 

 
 

 

Příště – v sobotu 21.října 2018  
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –     5.kolo    .    KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)    -            5.kolo.   

                                     

09:00 TJ Dobřany - TJ Havlovice 
09:00 Sokol Útvina - Slavoj Plzeň 
09:00 Loko Cheb A - KK Holýšov 
14:00 SKK K.Vary - TJ Jáchymov 
09:00 TJ Lomnice B  - Loko Cheb B 
16:30 KK Ji.Hazlov B - Baník Stříbro 

09:00 Jáchymov B - Kuželky Aš C 
09:00 TJ Šabina - TJ Lomnice D 
NE 11 Slávia K.Vary - Slovan KV B 
09:00 SKK K.Vary B - Sokol Teplá 
12:30 TJ Lomnice C  - Loko Cheb C 
09:00 Kuželky Aš B - v o l n o 

 

   2.KLM – skupina A        -               5.kolo         .     3.KLM - skupina A            -               5.kolo        . 

 

10:00 TJ Sokol Kdyně  – KK SDS Sadská  
10:00 SKK Bohušovice  – TJ Lomnice  
13:30 KK Kosmonosy  – Slovan K.Vary  
10:00 Rychnov n.K.  – Kuž.Česká Lípa  
14:00 Vlt.Loučovice  – Červený Kostelec  
14:00 SKK Vrchlabí  – Loko Trutnov  

10:00 Škoda VS Plzeň  – CB Dobřany B 
10:00 TJ Blatná  – Loko Ústí n. L.  
10:00 Elektr.Kadaň  – Rokycany B 
12:30 TJ Teplice Letná  – Kovo Příbram  
13:00 Kuželky Ji.Hazlov – SKK Podbořany  
12:30 Kuželky Aš  – Trnovany B

 

 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

